
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 СТО ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ         

 

 

20 грудня 2024 року                                                                                 № 2399 

м. Чортків 

 

Про   вступ  до  Всеукраїнської  асоціації органів 

місцевого самоврядування «Асоціація об’єднаних 

територіальних громад» 

 

З метою більш ефективного виконання завдань і функцій місцевого 

самоврядування, сприяння місцевому і регіональному розвитку, захисту прав та 

інтересів територіальної громади, керуючись ч.1 ст. 15 та п. 21 частини першої 

статті 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Вступити до Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування 

«Асоціації об’єднаних територіальних громад». 

2.Уповноважити міського голову представляти інтереси міської ради в 

Всеукраїнській асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація 

об’єднаних територіальних громад» особисто або через визначених ним 

посадових осіб органів ради. 

3.Доручити начальниці відділу бухгалтерського обліку та звітності Наталії 

Гуменюк проводити щорічну сплату членських внесків до Всеукраїнської 

асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація об’єднаних 

територіальних громад» починаючи з 2025 року. 

4.Копію рішення направити в відділ електронних послуг міської ради. 

5.Контроль за виконанням цього рішення покласти  на секретаря міської 

ради Ярослава Дзиндру та на  постійну комісію міської ради з питань бюджету 

та економічного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                              Володимир ШМАТЬКО  

 


